
 

 

Buletini Nr.49, datë 14 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
  
 

BASHKIA MALLAKASTËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

  

Data 03/12/2015  
Për: Operatorin ekonomik “Grandkonstruksion M & Sardo” shpk . Procedura 
e prokurimit: Tender i hapur  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës “Princi Boris” pranë kishës së qytetit 

Ballsh”.  
Fondi limit : 17.492.023 lekë pa TVSH  
Burimi financimit : Vënë në dispozicion nga Ambasada Bullgare Tiranë.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
  

- Bashkimi operatorëve ekonomik “Grandkonstruksion M & Sardo” shpk - NIPT – 

L38109801T &  
K13120402W - me vleren prej 13.624.370 (trembedhjete milion,gjashteqind e njezete e kater mije e 

treqind e shtatedhjete) leke pa TVSH.  

- Bashkimi operatorëve ekonomik “ Pese Vellezerit & Sinani&Lici” shpk - NIPT – 

L22925402C &  
J69405109K - me vleren prej 13.685.190 (trembedhjete milion,gjashteqind e tetedhjete e pese mije 

e njeqind e nentedhjete) leke pa TVSH.  

 

- Operatori ekonomik “Boshnjaku B” Shpk – NIPT – K72627402H -me vleren prej :  
16.203.264  
(gjashtembedhjete milion,dyqind e tre mije e dyqind e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH  
- Operatori ekonomik “Shendelliu” Shpk – NIPT – K07924803N -me vleren prej : 0 (zero)  

  

* * *  

  

-Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  
- Operatori ekonomik “Shendelliu” Shpk – NIPT – K07924803N - për arsye se : - Nuk ka paraqitur 

oferten dhe te gjitha shtojcat e tjera qe kerkohen.  

  

* * *  

  
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomik  

“Grandkonstruksion M & Sardo” shpk,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

13.624.370 (trembedhjete milion,gjashteqind e njezete e kater mije e treqind e shtatedhjete) leke pa 
TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme.  

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA MALLAKASTËR, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  



 

 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi I ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 dhe kontrata do 
ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikim .  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26/11/2015 Ankesa: 

Nuk ka  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        

https://www.app.gov.al           59/258   

  

  


